
Информация о деятельности  

общественного объединения «Спортивный клуб  

«Планета Путешествий»  

за 2022год 

 

Общественное объединение «Спортивный Клуб «Планета 

путешествий» на основании статьи 24 Закона Республики Беларусь от 

04.10.1994 г. «Об общественных объединениях» (далее – Закон) и 

статьи 9-2 Закона Республики Беларусь от 30.06.2014 № 165-З «О мерах 

по предотвращению легализации доходов, полученных преступным 

путем, финансирования террористической деятельности 

и финансирования распространения оружия массового поражения» 

предоставляет следующую информацию (отчетность) о своей 

деятельности и поступлении и расходовании денежных средств и иного 

имущества за 2022 год. 

1.Общественное объединение «Спортивный Клуб «Планета 

путешествий» продолжает свою деятельность в 2023 году по 

юридическому адресу 224020, Брест, ул. Тришинская, 10, тел.  +375 29 

22 22 502 на основании договоров аренды капитальных строений 

(зданий, сооружений), изолированных помещений, их частей от 

01.03.2021 № 161/21, сроком действия до 28.02.2022, 04.04.2022 

№116/22 и пунктом 20.2 решения Бресткого горисполкома от 30.03.2022 

№406 (копии документов прилагается). 

По состоянию на 01.01.2023 численность общественного 

объединения составляет 20 человек согласно журналу учета членов 

объединения. 

Организационных структур объединение в своем составе не имеет. 
2.Сведения о мероприятиях, проведенных общественным 

объединением в уставных целях за 2022 год: 

№ 
п/п 

Дата 
меропри

ятия 

Наименование 
мероприятия 

Цели 
меропри

ятия 

Содержан
ие 

мероприят
ия 

Ф.И.О. участников 
мероприятия,  в 

том числе 
журналистов, 

блогеров, 
модераторов 
сообществ в 

социальных сетях 

1 07.01.22 
09.01.22 
29.01.22 
30.01.22 
05.02.22 
06.02.22 
12.02.22 
13.02.22 

Учебно-
тренировочные 
занятия по cycle 
ball   
(согласовано с 
управлением 
спорта и туризма 
Брестского 

Развитие 
и 
популяри
зация 
велоспор
та  

Совершен
ствования 
фигурной 
езды на 
велосипед
е 

Башееков Сергей 
Валерьевич 
Гром Юлия 
Николаевна 
Криштопик 
Татьяна Петровна 
Гецман Илона 
Викторовна 
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05.03.22 
06.03.22 
12.03.22 
13.03.22 
19.03.22 
20.03.22 
26.03.22 
02.04.22 
03.04.22 
16.04.22 
17.04.22 
23.04.22 
07.05.22 
08.08.22 
14.05.22 
15.05.22 
21.05.22 
22.05.22 
28.05.22 
29.05.22 
25.06.22 
26.06.22 
27.06.22 
23.07.22 
24.07.22 
06.08.22 
07.08.22 
13.08.22 
14.08.22 
27.08.22 
28.08.22 
11.09.22 
12.09.22 
17.09.22 
18.09.22 
19.09.22 
08.10.22 
10.10.22 
14.10.22 
15.10.22 
16.10.22 
21.10.22 
22.10.22 
23.10.22 
27.11.22 

облисполкома)  Гурский Ярослав 
Петрович 
Голянский 
Вячеслав 
Иванович  
Климук Сергей 
Юрьевич 
Кудравец 
Владимир 
Владимирович 
Дороткевича 
Романа 
Владимировича 
Бульский 
Александр 
Александрович 
Гибашова Ирина 
Алексеевна 
Грибовская 
Валерия 
Михайловна 
Грибовский 
Андрей 
Михайлович 
Кемов Олег 
Константинович 

2 09.01.22 
10.01.22 
19.02.22 
20.02.22 
05.03.22 
06.03.22 

Учебно-
тренировочные 
занятия для 
молодых членов 
общественного 
объединения  

Привлеч
ение 
молодеж
и к 
занятиям 
физическ

Тренировк
и по 
совершенс
твованию 
езды на 
разных 

Башееков Сергей 
Валерьевич 
Гром Юлия 
Николаевна 
Криштопик 
Татьяна Петровна 



12.03.22 
13.03.22 
23.04.22 
24.04.22 
14.05.22 
15.05.22 

(согласовано с 
управлением 
спорта и туризма 
Брестского 
облисполкома) 

ой 
культуро
й и 
спортом  

видах 
велосипед
ов  

Гецман Илона 
Викторовна 
Гурский Ярослав 
Петрович 
Голянский 
Вячеслав 
Иванович  
Климук Сергей 
Юрьевич 
Кудравец 
Владимир 
Владимирович 
Дороткевича 
Романа 
Владимировича 
Гибашова Ирина 
АлексеевнаГрибов
ская Валерия 
Михайловна 
Грибовский 
Андрей 
Михайлович 
Кемов Олег 
Константинович 

3 15.01.22 
16.01.22 
16.04.22 
17.04 
06.05 
07.05 
03.12 
04.12 
17.12 
18.12 
 

Учебно-
тренировочные 
занятия по езде на 
горных 
велосипедах 
(согласовано с 
управлением 
спорта и туризма 
Брестского 
облисполкома) 

Организа
ция и 
проведен
ие 
учебно-
трениров
очных 
занятий   

Отработка 
езды на 
велосипед
е по 
пересечён
ной 
местности 

Башееков Сергей 
Валерьевич 
Гром Юлия 
Николаевна 
Гецман Илона 
Викторовна 
Гурский Ярослав 
Петрович 
Голянский 
Вячеслав 
Иванович  
Климук Сергей 
Юрьевич 
Кудравец 
Владимир 
Владимирович 
Дороткевича 
Романа 
Владимировича 
АлексеевичГибашо
ва Ирина 
АлексеевнаГрибов
ская Валерия 
Михайловна 
Грибовский 
Андрей 
Михайлович 



Кемов Олег 
Константинович 

4 21.05.22 
22.05.22 
04.06.22 
05.06.22 
26.07.22 
27.07.22 
28.07.22 
29.07.22 
30.07.22 
04.08.22 
05.08.22 
06.08.22 
 

Велопробег «Грин 
вело»  
(согласовано с 
управлением 
спорта и туризма 
Брестского 
облисполкома)  

Развитие 
и 
популяри
зация  
рекреаци
онного и 
оздорови
тельного 
туризма 

Участие  в 
трансгран
ичных 
велопробе
гах по 
приглашен
ию 
польских 
клубов 

Башееков Сергей 
Валерьевич 
Голянский 
Вячеслав 
Иванович  
Климук Сергей 
Юрьевич 

6 19.06.22 
20.06.22 
21.06.22 
22.06.22 
17.07.22 
18.07.22 
19.07.22 

Велопробег 
«Золотое место» 
Мельник   
(согласовано с 
управлением 
спорта и туризма 
Брестского 
облисполкома) 

Развитие 
и 
популяри
зация  
рекреаци
онного и 
оздорови
тельного 
туризма 

Участие  в 
трансгран
ичных 
велопробе
гах по 
приглашен
ию 
польских 
клубов 

Гецман Илона 
Викторовна 
Голянский 
Вячеслав 
Иванович  
Климук Сергей 
Юрьевич 

9 25.06.22 
26.06.22 
27.06.22 

Велосипедное 
трансграничное 
мероприятие 
зеленый край 
Черемха-
Корычины 
(согласовано с 
управлением 
спорта и туризма 
Брестского 
облисполкома) 

Развитие 
и 
популяри
зация  
рекреаци
онного и 
оздорови
тельного 
туризма 

Участие  в 
трансгран
ичных 
велопробе
гах по 
приглашен
ию 
польских 
клубов 

Гром Юлия 
Николаевна 
Гецман Илона 
Викторовна 
Голянский 
Вячеслав 
Иванович  

12 26-
30.07.22  

 Велопробег по 
окраинам г. Бреста 
(согласовано с 
управлением 
спорта и туризма 
Брестского 
облисполкома) 

Развитие 
и 
популяри
зация  
рекреаци
онного и 
оздорови
тельного 
туризма 

Популяриз
ация 
велоспорт
а как 
инструмен
та для 
отдыха  и 
укреплени
я здоровья 

Башееков Сергей 
Валерьевич 
Гром Юлия 
Николаевна 
Гецман Илона 
Викторовна 
Голянский 
Вячеслав 
Иванович  
Климук Сергей 
Юрьевич 
Кудравец 
Владимир 
Владимирович 
Дороткевича 
Романа 



Владимировича 
Бульский 
Александр 
Алексеевич 
Гибашова Ирина 
Алексеевна 
Грибовская 
Валерия 
Михайловна 

14 06.08.22  
07.08.22 

Велопробег 
«Краина Буга» 
(согласовано с 
управлением 
спорта и туризма 
Брестского 
облисполкома) 

Участие 
в 
спортивн
ых 
програм
мах 
региона 

Популяриз
ация 
велоспорт
а как 
инструмен
та для 
отдыха  и 
укреплени
я здоровья 

Башееков Сергей 
Валерьевич 
Гром Юлия 
Николаевна 
Гецман Илона 
Викторовна 
Голянский 
Вячеслав 
Иванович  

15 07.08.22 
08.08.22 

Велопробег «Грин 
вело»  
(согласовано с 
управлением 
спорта и туризма 
Брестского 
облисполкома)  

Развитие 
и 
популяри
зация  
рекреаци
онного и 
оздорови
тельного 
туризма 

Участие  в 
трансгран
ичных 
велопробе
гах по 
приглашен
ию 
польских 
клубов 

Башееков Сергей 
Валерьевич 
Гром Юлия 
Николаевна 
Криштопик 
Татьяна Петровна 
Гецман Илона 
Викторовна 
Гурский Ярослав 
Петрович 
Голянский 
Вячеслав 
Иванович  
Климук Сергей 
Юрьевич 
Кудравец 
Владимир 
Владимирович 
Дороткевича 
Романа 
Владимировича 
Бульский 
Александр 
Александрович 
Вольский Иван 
Алексеевич 
Гибашова Ирина 
Алексеевна 
Грибовская 
Валерия 
Михайловна 
грибовский 
Андрей 



Михайлович 

17 19-
21.08.22 

 Велопробег 
«Проводы осени»        

Развитие 
и 
популяри
зация  
рекреаци
онного и 
оздорови
тельного 
туризма 

Популяриз
ация 
велоспорт
а как 
инструмен
та для 
отдыха  и 
укреплени
я здоровья 

Башееков Сергей 
Валерьевич 
Гром Юлия 
Николаевна 
Криштопик 
Татьяна Петровна 
Гецман Илона 
Викторовна 
Гурский Ярослав 
Петрович 
Голянский 
Вячеслав 
Иванович  
Климук Сергей 
Юрьевич 
Кудравец 
Владимир 
Владимирович 
Дороткевич Роман 
Владимирович 
Бульский 
Александр 
Александрович 
Вольский Иван 
Алексеевич 
Гибашова Ирина 
Алексеевна 
Грибовская 
Валерия 
Михайловна 

20 27.09.22 Велопробег «День 
туризма  
  

Развитие  
рекреаци
онного 
оздорови
тельного 
туризма 

Популяриз
ация 
велоспорт
а как 
инструмен
та для 
отдыха  и 
укреплени
я здоровья 

Кудравец 
Владимир 
Владимирович 
Дороткевич 
Роман 
Владимирович  
Голянский 
Вячеслав 
Иванович 
Кемов Олег 
Константинович 

21 08.10.22 
09.10.22 
 

Велопробег Пуща 
Кнышинская  
(согласовано с 
управлением 
спорта и туризма 
Брестского 
облисполкома) 

Развитие 
и 
популяри
зация  
рекреаци
онного и 
оздорови
тельного 
туризма 

Участие  в 
трансгран
ичных 
велопробе
гах по 
приглашен
ию 
польских 
клубов 

Башееков Сергей 
Валерьевич 
Гром Юлия 
Николаевна 
Криштопик 
Татьяна Петровна 
Гецман Илона 
Викторовна 
Голянский 



Вячеслав 
Иванович  
Климук Сергей 
Юрьевич 

23 25.02.22 
26.02.22 
27.02.22 
27.03.22 
29.04.22 
30.04.22 
29.10.22 
30.10.22 
19.11.22 
20.11.22 
26.11.22 
27.11.22 

Участие в 
межклубных 
встречах  по 
приглашению 
польских клубов 

Развитие 
и 
популяри
зация  
рекреаци
онного и 
оздорови
тельного 
туризма 

Обсужден
ие новых 
мероприят
ий, 
которые 
можно 
организова
ть в г. 
Бресте с 
участием 
иностранн
ых 
велокулуб
ов  

Башееков Сергей 
Валерьевич 
Гром Юлия 
Николаевна 
Криштопик 
Татьяна Петровна 
Гецман Илона 
Викторовна 
Гурский Ярослав 
Петрович 
Голянский 
Вячеслав 
Иванович  
Климук Сергей 
Юрьевич 
Кудравец 
Владимир 
Владимирович 
Дороткевича 
Романа 
Владимировича 
Бульский 
Александр 
Александрович 
Вольский Иван 
АлексеевичГибашо
ва Ирина 
АлексеевнаГрибов
ская Валерия 
Михайловна 
Грибовский 
Андрей 
Михайлович 
Кемов Олег 
Константинович 

 

3.Информация о поступлении денежных средств и иного 

имущества в 2022 году: 
общая сумма поступивших денежных средств и иного имущества 

– 26931.36.руб., из них: 

вступительных и членских взносов – 1500,00 руб.; 

поступлений от проводимых в уставных целях лекций, выставок, 

спортивных и других мероприятий – 1000,00 руб.; 

доходы от предпринимательской деятельности, осуществляемой 

в порядке, установленном Закона –0,00 руб.; 



добровольные пожертвования – 23291,00 руб.; 

поступлений от иностранных и международных организаций: - 

0,00 руб.; 

поступлений, полученных в качестве безвозмездной (спонсорской) 

помощи-1140,00. руб.; 

иных поступлений -0.36 руб.; 

4.Информация о расходовании денежных средств и иного 

имущества за 2022 год: 
общая сумма расходов денежных средств и иного имущества – 

26931,36 руб., из них: 

численность работников общественного объединения - 9 чел.; 

размер на оплаты их труда– 19931,36. руб.; 

расходы на материально-техническое обеспечение – 3140,00 руб.; 

Использованы поступившие денежные средства и иное имущество 

на следующие мероприятия: 

№ 

п/п 

Наименование источника 

использования денежных 

средств и иного имущества 

Сумма, 

руб. 
Наименование мероприятия 

 1 в качестве вступительных и 

членских взносов 

1500,00 Учебно-тренировочные занятия  

по cycle ball   

 2 от проводимых лекций, 

выставок, спортивных и 

других мероприятий 

1000.00 Учебно-тренировочные занятия  

по BMX 

3 в качестве доходов от 

предпринимательской 

деятельности 

0,00 0,00 

  4 в качестве добровольных 

пожертвований 

1360,00 Учебно-тренировочные занятия 

по cycle ball     

  5 от иностранных и 

международных организаций 

0,00 0,00 

 6 в качестве безвозмездной 

(спонсорской) помощи 

 0,00 

 7 из иных источников (указать 

каких) 

0,00 0,00 

Итого: 3860,00  
 


