

**Информация о деятельности  
общественного объединения «Спортивный клуб  
«Планета Путешествий»  
за 2022год**

Общественное объединение «Спортивный Клуб «Планета путешествий» на основании статьи 24 Закона Республики Беларусь от 04.10.1994 г. «Об общественных объединениях» (далее – Закон) и статьи 9-2 Закона Республики Беларусь от 30.06.2014 № 165-З «О мерах по предотвращению легализации доходов, полученных преступным путем, финансирования террористической деятельности и финансирования распространения оружия массового поражения» предоставляет следующую информацию (отчетность) о своей деятельности и поступлении и расходовании денежных средств и иного имущества за 2022 год.

1. Общественное объединение «Спортивный Клуб «Планета путешествий» продолжает свою деятельность в 2023 году по юридическому адресу 224020, Брест, ул. Тришинская, 10, тел. +375 29 22 22 502 на основании договоров аренды капитальных строений (зданий, сооружений), изолированных помещений, их частей от 01.03.2021 № 161/21, сроком действия до 28.02.2022, 04.04.2022 №116/22 и пунктом 20.2 решения Брестского горисполкома от 30.03.2022 №406 (копии документов прилагается).

По состоянию на 01.01.2023 численность общественного объединения составляет 20 человек согласно журналу учета членов объединения.

Организационных структур объединение в своем составе не имеет.

**2. Сведения о мероприятиях, проведенных общественным объединением в уставных целях за 2022 год:**

№ п/п	Дата мероприятия	Наименование мероприятия	Цели мероприятия	Содержание мероприятия	Ф.И.О. участников мероприятия, в том числе журналистов, блогеров, модераторов сообществ в социальных сетях
1	07.01.22 09.01.22 29.01.22 30.01.22 05.02.22 06.02.22 12.02.22 13.02.22	Учебно-тренировочные занятия по cycle ball  (согласовано с управлением спорта и туризма Брестского	Развитие и популяризация велоспорта	Совершествоования фигурной езды на велосипеде	Башееков Сергей Валерьевич Гром Юлия Николаевна Криштопик Татьяна Петровна Гецман Илона Викторовна

	05.03.22 06.03.22 12.03.22 13.03.22 19.03.22 20.03.22 26.03.22 02.04.22 03.04.22 16.04.22 17.04.22 23.04.22 07.05.22 08.08.22 14.05.22 15.05.22 21.05.22 22.05.22 28.05.22 29.05.22 25.06.22 26.06.22 27.06.22 23.07.22 24.07.22 06.08.22 07.08.22 13.08.22 14.08.22 27.08.22 28.08.22 11.09.22 12.09.22 17.09.22 18.09.22 19.09.22 08.10.22 10.10.22 14.10.22 15.10.22 16.10.22 21.10.22 22.10.22 23.10.22 27.11.22	облисполкома)			Гурский Ярослав Петрович Голянский Вячеслав Иванович Климук Сергей Юрьевич Кудравец Владимир Владимирович Дороткевича Романа Владимировича Бульский Александр Александрович Гибашова Ирина Алексеевна Грибовская Валерия Михайловна Грибовский Андрей Михайлович Кемов Олег Константинович
2	09.01.22 10.01.22 19.02.22 20.02.22 05.03.22 06.03.22	Учебно-тренировочные занятия для молодых членов общественного объединения	Привлечение молодежи к занятиям физическ	Тренировки по совершенствованию езды на разных	Башееков Сергей Валерьевич Гром Юлия Николаевна Криштопик Татьяна Петровна

	12.03.22 13.03.22 23.04.22 24.04.22 14.05.22 15.05.22	(согласовано с управлением спорта и туризма Брестского облисполкома)	ой культурой и спортом	видах велосипедов	Гецман Илона Викторовна Гурский Ярослав Петрович Голянский Вячеслав Иванович Климук Сергей Юрьевич Кудравец Владимир Владимирович Дороткевича Романа Владимировича Гибашова Ирина Алексеевна Грибовская Валерия Михайловна Грибовский Андрей Михайлович Кемов Олег Константинович
3	15.01.22 16.01.22 16.04.22 17.04 06.05 07.05 03.12 04.12 17.12 18.12	Учебно-тренировочные занятия по езде на горных велосипедах (согласовано с управлением спорта и туризма Брестского облисполкома)	Организация и проведение учебно-тренировочных занятий	Отработка езды на велосипеде по пересечённой местности	Башееков Сергей Валерьевич Гром Юлия Николаевна Гецман Илона Викторовна Гурский Ярослав Петрович Голянский Вячеслав Иванович Климук Сергей Юрьевич Кудравец Владимир Владимирович Дороткевича Романа Владимировича Гибашова Ирина Алексеевна Грибовская Валерия Михайловна Грибовский Андрей Михайлович

					Кемов Олег Константинович
4	21.05.22 22.05.22 04.06.22 05.06.22 26.07.22 27.07.22 28.07.22 29.07.22 30.07.22 04.08.22 05.08.22 06.08.22	Велопробег «Грин вело» (согласовано с управлением спорта и туризма Брестского облисполкома)	Развитие и популяризация рекреационного и оздоровительного туризма	Участие в трансграничных велопробегах по приглашению польских клубов	Башееков Сергей Валерьевич Голянский Вячеслав Иванович Климук Сергей Юрьевич
6	19.06.22 20.06.22 21.06.22 22.06.22 17.07.22 18.07.22 19.07.22	Велопробег «Золотое место» Мельник (согласовано с управлением спорта и туризма Брестского облисполкома)	Развитие и популяризация рекреационного и оздоровительного туризма	Участие в трансграничных велопробегах по приглашению польских клубов	Гецман Илона Викторовна Голянский Вячеслав Иванович Климук Сергей Юрьевич
9	25.06.22 26.06.22 27.06.22	Велосипедное трансграничное мероприятие зеленый край Черемхово-Корычины (согласовано с управлением спорта и туризма Брестского облисполкома)	Развитие и популяризация рекреационного и оздоровительного туризма	Участие в трансграничных велопробегах по приглашению польских клубов	Гром Юлия Николаевна Гецман Илона Викторовна Голянский Вячеслав Иванович
12	26-30.07.22	Велопробег по окраинам г. Бреста (согласовано с управлением спорта и туризма Брестского облисполкома)	Развитие и популяризация рекреационного и оздоровительного туризма	Популяризация велоспорта как инструмента для отдыха и укрепления здоровья	Башееков Сергей Валерьевич Гром Юлия Николаевна Гецман Илона Викторовна Голянский Вячеслав Иванович Климук Сергей Юрьевич Кудравец Владимир Владимирович Дороткевича Романа

					Владимира Бульский Александр Алексеевич Гибашова Ирина Алексеевна Грибовская Валерия Михайловна
14	06.08.22 07.08.22	Велопробег «Краина Буга» (согласовано с управлением спорта и туризма Брестского облисполкома)	Участие в спортивн ых програм мах региона	Популяриз ация велоспор та как инструмен та для отдыха и укреплени я здоровья	Башееков Сергей Валерьевич Гром Юлия Николаевна Гецман Илона Викторовна Голянский Вячеслав Иванович
15	07.08.22 08.08.22	Велопробег «Грин вело» (согласовано с управлением спорта и туризма Брестского облисполкома)	Развитие и популяри зация рекреаци онного и оздорови тельного туризма	Участие в трансгран ичных велопробе гах по приглашен ию польских клубов	Башееков Сергей Валерьевич Гром Юлия Николаевна Криштопик Татьяна Петровна Гецман Илона Викторовна Гурский Ярослав Петрович Голянский Вячеслав Иванович Климук Сергей Юрьевич Кудравец Владимир Владимирович Дороткевича Романа Владимировича Бульский Александр Александрович Вольский Иван Алексеевич Гибашова Ирина Алексеевна Грибовская Валерия Михайловна грибовский Андрей

					Михайлович
17	19- 21.08.22	Велопробег «Проводы осени»	Развитие и популяри- зация рекреаци- онного и оздорови- тельного туризма	Популяриз- ация велоспорта как инструмен- та для отдыха и укреплени- я здоровья	Башееков Сергей Валерьевич Гром Юлия Николаевна Криштопик Татьяна Петровна Гецман Илона Викторовна Гурский Ярослав Петрович Голянский Вячеслав Иванович Климук Сергей Юрьевич Кудравец Владимир Владимирович Дороткевич Роман Владимирович Бульский Александр Александрович Вольский Иван Алексеевич Гибашова Ирина Алексеевна Грибовская Валерия Михайловна
20	27.09.22	Велопробег «День туризма	Развитие рекреаци- онного оздорови- тельного туризма	Популяриз- ация велоспорта как инструмен- та для отдыха и укреплени- я здоровья	Кудравец Владимир Владимирович Дороткевич Роман Владимирович Голянский Вячеслав Иванович Кемов Олег Константинович
21	08.10.22 09.10.22	Велопробег Пуща Кнышинская (согласовано с управлением спорта и туризма Брестского облисполкома)	Развитие и популяри- зация рекреаци- онного и оздорови- тельного туризма	Участие в трансграни- чных велопробе- гах по приглаше- нию польских клубов	Башееков Сергей Валерьевич Гром Юлия Николаевна Криштопик Татьяна Петровна Гецман Илона Викторовна Голянский

					Вячеслав Иванович Климук Сергей Юрьевич
23	25.02.22 26.02.22 27.02.22 27.03.22 29.04.22 30.04.22 29.10.22 30.10.22 19.11.22 20.11.22 26.11.22 27.11.22	Участие в межклубных встречах по приглашению польских клубов	Развитие и популяри- зация рекреаци- онного и оздорови- тельного туризма	Обсужде- ние новых мероприя- тий, которые можно организова- ть в г. Бресте с участием иностранных велокулу- бов	Башееков Сергей Валерьевич Гром Юлия Николаевна Криштопик Татьяна Петровна Гецман Илона Викторовна Гурский Ярослав Петрович Голянский Вячеслав Иванович Климук Сергей Юрьевич Кудравец Владимир Владимирович Дороткевича Романа Владимировича Бульский Александр Александрович Вольский Иван Алексеевич Гибашо ва Ирина Алексеевна Грибов ская Валерия Михайловна Грибовский Андрей Михайлович Кемов Олег Константинович

### **3.Информация о поступлении денежных средств и иного имущества в 2022 году:**

общая сумма поступивших денежных средств и иного имущества – 26931,36.руб., из них:

вступительных и членских взносов – 1500,00 руб.;

поступлений от проводимых в уставных целях лекций, выставок, спортивных и других мероприятий – 1000,00 руб.;

доходы от предпринимательской деятельности, осуществляющей в порядке, установленном Закона –0,00 руб.;

добровольные пожертвования – 23291,00 руб.;  
поступлений от иностранных и международных организаций: - 0,00 руб.;

поступлений, полученных в качестве безвозмездной (спонсорской) помощи-1140,00. руб.;

иных поступлений -0.36 руб.;

#### **4.Информация о расходовании денежных средств и иного имущества за 2022 год:**

общая сумма расходов денежных средств и иного имущества – 26931,36 руб., из них:

численность работников общественного объединения - 9 чел.;

размер на оплаты их труда– 19931,36. руб.;

расходы на материально-техническое обеспечение – 3140,00 руб.;

Использованы поступившие денежные средства и иное имущество на следующие мероприятия:

№ п/п	Наименование источника использования денежных средств и иного имущества	Сумма, руб.	Наименование мероприятия
1	в качестве вступительных и членских взносов	1500,00	Учебно-тренировочные занятия по cycle ball
2	от проводимых лекций, выставок, спортивных и других мероприятий	1000.00	Учебно-тренировочные занятия по BMX
3	в качестве доходов от предпринимательской деятельности	0,00	0,00
4	в качестве добровольных пожертвований	1360,00	Учебно-тренировочные занятия по cycle ball
5	от иностранных и международных организаций	0,00	0,00
6	в качестве безвозмездной (спонсорской) помощи		0,00
7	из иных источников (указать каких)	0,00	0,00
Итого:		3860,00	